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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU TANDA PENDUDUK

ELEKTRONIK BARU
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :

FC. KK
FC. Akta Kelahiran
Bagi Penduduk yang Belum Berusia 17 Tahun,
Namun Sudah Menikah Atau Sudah Kawin Atau
Pernah Kawin, Melampirkan Surat Nikah Atau
Perkawinan
Surat Pindah Dalam (Dalam Wilayah NKRI)

1.
2.
3.

4.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU TANDA PENDUDUK

ELEKTRONIK RUSAK

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
KTP Asli yang rusak
FC. Kartu Keluarga

1.
2.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU TANDA PENDUDUK

ELEKTRONIK HILANG
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Surat Kehilangan KTP dari
Polisi / Polsek
FC. Kartu Keluarga

1.

2.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU TANDA PENDUDUK ELEKTRONIK

PERUBAHAN STATUS / IDENTITAS
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :

FC. Kartu Keluarga
FC. Akta Kelahiran
FC. Ijazah
FC. Surat Nikah atau Surat Cerai
Bagi Perubahan Status
KTP Asli

1.
2.
3.
4.

5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU IDENTITAS ANAK BARU

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :

FC. Akta Kelahiran
FC. KK Orangtua/Wali
FC. KTP Orangtua
Pasfoto 2x3 (2 lembar untuk anak
umur diatas 5 tahun)
FC Paspor dan KITAP (Untuk WNA)

1.
2.
3.
4.

5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU IDENTITAS ANAK HILANG

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :

Surat Kehilangan KIA dari
Polisi/Polsek
FC. KK Orangtua

1.

2.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU KELUARGA BARU

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Formulir Pengajuan KK (F101) Tandatangan
Kepala Keluarga
Buku Nikah/Akta Perkawinan Atau Akta Perceraian
Surat Keterangan Pindah 
Surat Keterangan Pindah Luar Negeri yang
Diterbitkan oleh DISDUKCAPIL 
Surat Keterangan Pengganti Tanda Identitas 
Petikan Keputusan Presiden Tentang
Pewarganegaraan dan Berita Acara Pengucapan
Sumpah Bagi Penduduk WNI yang Semula
Berkewarganegaraan Asing

1.

2.
3.
4.

5.
6.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU KELUARGA
PERUBAHAN DATA

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Formulir Pengajuan KK
(F101) Tandatangan Kepala Keluarga
KK Lama
Surat Keterangan/Bukti Perubahan
Peristiwa Kependudukan

1.

2.
3.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
KARTU KELUARGA

HILANG
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Surat Keterangan Hilang dari
Kepolisian Atau KK Rusak
KTP

1.

2.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PINDAH DATANG

ANTAR KOTA/KAB
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Formulir F1.01
Surat Pindah Dari Kota Asal
KTP
Surat Keterangan/Bukti Perubahan
Peristiwa Kependudukan
KK Lama Tempat Tujuan, Bila
Numpang/Pecah KK

1.
2.
3.
4.

5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PINDAH DATANG WNI

BELUM MEMILIKI SURAT PINDAH
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Blangko Surat Pengantar
Pindah
KK dan KTP Asli
Surat Keterangan/Bukti Perubahan
Peristiwa Kependudukan

1.

2.
3.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PINDAH KELUAR

ANTAR KAB/KOTA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Formulir F1.03
KK
Surat Keterangan/Bukti
Perubahan Peristiwa Penting

1.
2.
3.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PINDAH KELUAR

DALAM KOTA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Mengisi Formulir F1.03
KK
Mengisi Formulir F1.01
Surat Keterangan/Bukti
Perubahan Peristiwa Penting

1.
2.
3.
4.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

CATATAN KEPOLISIAN
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar dari RT/RW
FC KK
FC KTP
FC Akta Kelahiran
Foto Berwarna Background
Merah 4x6 = 4 lembar, 3x4 = 3
lembar.

1.
2.
3.
4.
5.



kelurahan_purwantoro Kelurahan Purwantoro kelpurwantoro.malangkota.go.id

Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

PENGAMBILAN UANG DI BANK

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar dari RT/RW
FC KK
FC KTP
Bukti Pengiriman Uang Dari
Pengirim

1.
2.
3.
4.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT IJIN KEGIATAN

ATAU KERAMAIAN
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan fotocopy 1 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar dari RT/RW
FC KK 
FC KTP
Proposal Ijin Tempat
Penyelenggaraan
Surat Permohonan ke Kapolres
yang Diketahui Lurah

1.
2.
3.
4.

5.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PERNYATAAN

AHLI WARIS
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 kali

Persyaratan :
Surat Pengantar dari RT/RW
Surat Pernyataan Ahli Waris
FC Akta Kematian 
FC Buku Nikah Pewaris
FC KK dan KTP
FC Akta Kelahiran
Foto Tampak Wajah Para Saksi dan Semua Ahli
Waris
Jika ada Perbedaan Nama dari Pewaris dan atau
Ahli Waris Dalam Dokumen, Maka Disebutkan
Dalam Surat Pernyataan, Disertai Membuat
Surat Pernyataan Beda Nama.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.



kelurahan_purwantoro Kelurahan Purwantoro kelpurwantoro.malangkota.go.id

Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

DOMISILI USAHA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Akte Pendiri Perusahaan
FC. Surat Pendukung Lainnya
(SIUP, NPWP, TDP)
Surat Berpergian Dari Daerah Asal
Sesuai KTP atau Surat Boro Kerja

1.
2.
3.
4.

5.



kelurahan_purwantoro Kelurahan Purwantoro kelpurwantoro.malangkota.go.id

Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

USAHA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Akte Pendiri Perusahaan
FC. Surat Pendukung Lainnya
(Akta Pendirian Usaha, NPWP)
Bukti Lunas PBB Tahun Terakhir
FC. NPWP Usaha/Pemohon

1.
2.
3.
4.

5.
6.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT BORO KERJA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 4 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Surat Nikah

1.
2.
3.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

CALON TKI/TKW
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Surat Nikah
Surat Pernyataan Ijin Orangtua,
Suami/Istri
FC Ijazah
FC Akta Kelahiran

1.
2.
3.
4.

5.
6.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KELAHIRAN  

BARU
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. Surat Keterangan Kelahiran Dari
Rumah Sakit/Puskesmas/Fasilitas
Kesehatan/Dokter/Bidan
FC. Buku Nikah/Kutipan Akta Perkawinan
FC. KK Orang Tua
SPTJM atas Kebenaran Data Dengan
DIketahui Oleh 2 Orang Saksi

1.
2.

3.
4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KELAHIRAN

HILANG/RUSAK
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form Permohonan
FC. KK
Surat Keterangan Kehilangan Dari
Kepolisian
FC Akta Kelahiran (Opsional)
Kutipan Akta Kelahiran Yang Rusak

1.
2.
3.

4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/


kelurahan_purwantoro Kelurahan Purwantoro kelpurwantoro.malangkota.go.id

Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KELAHIRAN

PERUBAHAN NAMA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. KK
FC. Salinan Penetapan
Pengadilan Negeri
Akta Kelahiran
FC. Dokumen Perjalanan Bagi
Orang Asing

1.
2.
3.

4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KEMATIAN

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
Surat Keterangan Kematian Dari
Dokter/RS/Lurah
KK dan KTP Alm
Surat Pernyataan Tanggung
Jawab Mutlak

1.
2.

3.
4.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KEMATIAN
HILANG/RUSAK

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro
dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. KK
Surat Keterangan Kehilangan Dari
Kepolisian
FC. Kutipan Akta Kematian (Jika Ada)
Kutipan Akta Kematian Yang Rusak

1.
2.
3.

4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/


kelurahan_purwantoro Kelurahan Purwantoro kelpurwantoro.malangkota.go.id

Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KEMATIAN

PERUBAHAN NAMA
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. Salinan Penetapan
Pengadilan Negeri
Kutipan Akta Kematian
FC. KK
FC. Dokumen Perjalanan Bagi
Orang Asing

1.
2.

3.
4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KEMATIAN

PEMBETULAN
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. Dokumen Autentik Yang Menjadi
Pendukung Untuk Pembetulan
Kutipan Akta Kematian Yang
Terdapat Kesalahan
FC. KK
Surat Pernyataan Tanggung Jawab
Mutlak

1.
2.

3.

4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
AKTA KEMATIAN PEMBATALAN

PENCATATAN SIPIL
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro

dan pengajuan online  di website siapel.malangkota.go.id

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. Salinan Putusan Pengadilan Yang
Telah Mempunyai Kekuatan Hukum Tetap
Kutipan Akta Pencatatan Sipil Yang
Dibatalkan
FC. KK
Surat Pernyataan Tanggung Jawab
Mutlak

1.
2.

3.

4.
5.

https://siapel.malangkota.go.id/
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT NIKAH

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Mengisi Form F2.01
FC. Surat Keterangan Telah Terjadinya Perkawinan
Dari Pemuka Agama Atau Penghayat Kepercayaan
FC. Pas Foto Berwarna Suami Istri Ukuran 4x6 1
lembar
e-KTP
KK
Bagi Janda/Duda Karena Cerai Mati Melampirkan
FC Akta Kematian Pasangan
Bagi Janda/Duda Karena Cerai Hidup Melampirkan
FC Akta Perceraian

1.
2.

3.

4.
5.
6.

7.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT NIKAH

HILANG/RUSAK
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC KK dan KTP
Bila Surat Nikah Hilang, Minta Surat
Kehilangan Kepolisian
Bila Surat Nikah Rusak, Disertakan
Dokumen Yang Rusak

1.
2.
3.

4.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT DISPENSASI
NIKAH MENDADAK

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC KK dan KTP
Formulir N1 s.d. N4 Bagi Yang Akan
Menikah Yang Ditandatangani Lurah
Alasan Pernikahan Mendadak

1.
2.
3.

4.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT KETERANGAN

WALI NIKAH

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC KK dan KTP
Data-data Calon Mempelai Pria
dan Wanita
FC Akta Kelahiran, KTP, KK Wali
Nikah

1.
2.
3.

4.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT KETERANGAN

BELUM MENIKAH

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Akta Cerai (Bagi Duda/Janda
Cerai Hidup)
FC. Surat Keterangan Kematian
(Bagi Duda/Janda Cerai Mati)
Mengisi Surat Pernyataan Belum
Menikah Materai 10.000

1.
2.
3.

4.

5.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR PERMINTAAN

SUMBANGAN SOSIAL

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 2 lembar

Persyaratan :
Pimpinan Lembaga/Perorangan
Selaku Pemohon Datang Sendiri
Proposal
FC. KK dan KTP
Rekomendasi Dari Pejabat Yang
Berwenang

1.

2.
3.
4.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT KETERANGAN

TIDAK MAMPU

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 2 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar RT/RW
FC. KK dan KTP
Surat Pernyataan Bermaterai
diketahui RT dan RW

1.
2.
3.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
IJIN PENELITIAN, KKN

DAN SURVEY
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 2 lembar

Persyaratan :

Surat Pengantar dari
Lembaga/Instansi Pengirim
Menunjukkan Kartu Identitas
Pemohon/Kartu Mahasiswa/ KTP
Bawa Rekomendasi dari Kecamatan
atau Disnasker PTSPMPTSP

1.

2.

3.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
PENGAJUAN PROPOSAL

PROGRAM/KEGIATAN

Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar Dari
Lembaga/Instansi Pengirim
Proposal Pengajuan Yang
Diketahuioleh RT/RW, LPMK,
Lurah, dan Camat
FC. SK Pendirian Lembaga

1.

2.

3.
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Kelurahan
Purwantoro

STANDAR PELAYANAN
SURAT PENGANTAR

LOKASI TEMPAT PRAKTEK
Pemohon langsung datang  ke kantor kelurahan Purwantoro 

Catatan : Berkas yang dibawa merupakan
dokumen asli dan rangkap 3 lembar

Persyaratan :
Surat Pengantar Dari RT/RW
FC. KK dan KTP
FC. Piagam Pelatihan
FC. Surat Pendukung Lainnya (SIUP, NPWP,
TDP)
Surat Berpergian Dari Daerah Asal Sesuai KTP
FC. Sertifikasi/Bukti Lulus Uji Tes Tenaga
Penyehat Tradisional
Foto Bewarna 4x6 (4 Lembar)

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.


